
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Атемарская средняя общеобразовательная школа»  

Лямбирский муниципальный район Республики Мордовия 
 

ПРИКАЗ  

  
от 01.09.2022  г.        № 102Да 
 

 

О внесении изменений  

в приказ 57-Да от 01.09.2017 г 

 

 

В связи с увольнением по собственному желанию руководителя школьного 

спортивного клуба Фаттахова И.Ш. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в Приказ 57-Да от 01.09.2017 г. 

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя физической 

культуры КУЗИНА ОЛЕГА ВАЛЕРЬЕВИЧА. 

 

 

Директор:      С.Ю.  Баулина 

 

 

 


